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Corpo Polizia Municipale
Interventi effettuati 35930 37848
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Polizia di Comunita

ATTIVITA 2018

Totale Security - Postazioni di ascolto 2.406

Totale Controlli Zone - Microaree 3.578
A Totale Attivita contattate 1.607
S <> lotale Centri Eta Libera 164
@’fﬁ Totale Segnalazioni Ricevute 5195
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Sicurezza stradale

INCIDENTI ploly 2018

Incidenti stradali 3.307 3 098
di cui con feriti 2.529 2.420
di cui con persone decedute 9 13

notizie di reato (denunce)

INTERVENTI E PREVENZIONE ploly 2018

Posti di controllo
Veicoli controllati 8.48]1 12.688

di cul auto 3.430 7786
di cui bus 3.810 2.462
di cui motocicli+ciclomotori 830 1.616

Violazioni emerse 2.765 C 4.401
Pretest alcol 2.797 C 3166




Contrasto al degrado

VIOLAZIONI ploly) 2018

Questua molesta e parcheggiatori abusivi 192

Provvedimenti allontanamento 51 33
Controlli insediamenti abusivi 54 58
Ordinanza “Antibivacco” via dei Neri — controlli effettuati - 1.451 ore di presidio
Ordinanza “Piazza Vivibili” — controlli effettuati - 543

di cui Violazioni allOrdinanza "Piazze Vivibili" —art. 650 C.P. - 8

di cui Violazioni amministrative art. 15 RPU : 24
Controlli patrimonio immobiliare 142 o1

Alloggi Erp recuperati 6 @
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Polizia edilizia (hucleo)

2017 2018

Controlli 718
Notizie di reato 40
Segnalazioni Direzione Urbanistica 249
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Polizia ambientale (nucleo)

2017 2018

Controlli 384 380
Notizie di reato 9 37
Controlli animali (deiezioni, chip, guinzaglio, museruola) 700 1.507
Violazioni proprietari animali o4 @
Violazioni smaltimento rifiuti 349

di cui Abbandono rifiuti in zone servite da cassonetti 109

di cui Conferimento al normale servizio raccolta rifiuti particolari 25

di cui Abbandono veicoli 75

RIMOZIONE RELITTI 2017 2018 SCRITTE MURARIE| 2017 2018
Rimozione relitti 1749 1.820 Rimozione scritte 571 1.098

di cui biciclette 1.550 1.629
di cui motoveicoli 16] 97
di cui autoveicoli 10 28
COMUNE

di cui parti di veicoli 74 66 "FIRENZE




Sicurezza del consumatore

Controlli sede fissa
Violazioni
Regolamento Unesco
Controlli mercati
Banchi controllati
Violazioni per eccedenza occupazione suolo pubblico
Violazioni per mancanza autorizzazione
Controlli pubblici esercizi
Violazioni
Controlli occupazioni suolo pubblico
Sanzioni
Controlli attivita turistico ricettiva
Violazioni
Controlli sale giochi
Violazioni

320
302
70
106
833
17
9
145
183
348
246
55
44
o1

POLIZIA COMMERCIALE 2017 | 2018

455
327
57
150
434
99
27
279
170
162
186
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Sicurezza del consumatore

CONTRASTO ABUSIVISMO COMMERCIALE ploly) 2018

Sequestri 4.236
Di cul amministrativi 4.078 4749
Di cui penali 158 50
Oggetti sequestrati 174.539
Di cul amministrativi 172.837 133.752
Di cui penali 1702 583

ANTI EVASIONE 2017 2018

Controlli immobili e fondi

Controlli attivita lavorative 24 43

Segnalazione mancata Tia-Tares 174 100 %
COMUNE
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Polizia giudiziaria

ATTIVITA 2017 2018

Notizie di reato 1.577 1.550
di cul per spaccio stupefacenti 10
di cui per leggi su immigrazione 153 185
di cui per furto 59 49
Arresti 16 @
Fotosegnalazioni 161 234
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Squadra antidroga

N Controlli antidroga 31
Sequestri penali sostanze stupefacenti 32

(W
Sequestri penali denaro per controlli antidroga 17
Personale squadra Antidroga 6 agenti, 1 ispettore

O Cani addestrati antidroga 3
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Violenza di genere

Contatti ricevuti
Casi trattati
Informative altre forze polizia

Informative servizi sociali

32
20
35
19

25
35
45
17
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Attivita di educazione stradale

VIGILANDIA ploly) 2018

Classi 240 208
Ragazzi 5.806 5.160
CITTA SICURA-PROGETTO DAVID 2017 2018
Classi 59 67
Ragazzi 1.330 1.565

LE REGOLE DEL GIOCO
LE CHIAVI DELLA CITTA 2017 2018

Classi 42 29

Ragazzi 1.050 725 %
COMUNE
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La PM In numerl

PERSONALE PARCO MEZZ]

Dirigente (Comandante) Autoveicoli (fra cuiunvan trasporto cavalli
Commissari 23 Moto 22
|spettor 66 Motoveicoli 250 cc 14
Sovrintendenti 108 Motoveicoli 125 cc 57
Agent] 549 Motoveicoli 400 cc S
AT.D. 18 Ciclomotori 50 cc 10
Totale appartenenti con 765 Biciclette 18
qualifica

Amministrativi 96

Totale 861

100 AGENTI IN PIU 5}@
DA MARZO/APRILE 2019
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ﬁé NUQVE ATTIVITA DELLA POLIZIA MUNICIPALE DAL 2018
| FOCUS

M POLIZA DI SQUADRA g SMALTIMENTO

0

W COMUNITA @l ANTIDROGARRIFIUTI

2.406 POSTAZIONI DI ASCOLTO /)TOTALE == JOTALE

311 controLLt W 349 vouzow

109 PER ABBANDONO RIFIUTI

1.607 ATTIVITA CONTATTATE 32 SEQUESTRI SOSTANZE STUPEFACENTI IN ZONE SERVITE DA CASSONETTI
23 PER CONFERIMENTO

164 CENTRI ETA LIBERA 17 SEQUESTRI DENARO AL NORMALE SERVIZIO DI RACCOLTA
DI RIFIUTI PARTICOLARI

5.195 SEGNALAZIONI RICEVUTE UNITA CINOFILA IN SERVIZIO 75 PER ABBANDONO VEICOLI

3.978 CONTROLLI ZONE - MICROAREE




